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Sön 3 Andra söndagen i påsktiden, ORGEL-gudstjänst kl. 10.00 i 
Öja Kyrka, ”En musikalisk vandring genom seklerna”.

Tis 5 kl.19.00 Gransholms IF U - Växjö BK U

Tis 5 kl. 9:30 Kärringfika på Macken
Ons 6 kl. 8:30 Gubbfika på Macken

Ons 6 John Martin Bengtsson på Solgården I Gemla  Se annons! 

Tors 7 Torsdagslunch på Bakluckan. Mangokyckling m potatis-
gratäng. Sallad, kaffe och kaka ingår. Boka gärna dagen innan! 

Tors 7 kl 14.00-16.00. Träffpunkten med fokus på pensionären i 
samhället. Vi gympar, spelar, umgås och fikar till en kostnad av 
20:-. PRO-kören Stämbandet underhåller. Vi träffas i stora matsa-
len på Solgårdens äldreboende i Gemla.

Tors 7, Lekmannaledd gudstjänst kl. 18.00 i Öja Kyrka. 

Tors 7 kl. 17 Herrbastu, varje torsdag fram till 2 juni. Varmt väl-
komna.

Lör 9  kl.14.00 Gransholms IF - Lagans AIK 

Sön 10 kl. 18-20 Dambastu. Välkomna

Mån 11 kl. 18. Gemla Folkpark har årsmöte i Micki´s matsal. 

Mån 11  kl. 14.30 på Solgården, Tradition och liv, Eva Carlsson

Tis 12 Kl.14.30 inbjuder Öja-Gemla PRO till medlemsmöte i 
Solgårdens matsal. Mötesförhandlingar, lotterier, kaffeservering. 
Per-Johan Weidolf ”samlaren från Växjö” visar bilder och berät-
tar om tideräkning och historien om almanackan. Kostnad 40 kr. 
VÄLKOMNA!

Tis 12 kl. 9:30 Kärringfika på Macken
Ons 13 kl. 8:30 Gubbfika på Macken

Tors 14 Torsdagslunch på Bakluckan. Stekt strömming meD po-
tatismos. Sallad, kaffe och kaka ingår. Boka gärna dagen innan! 

Tors 14 kl. 17 Herrbastu, varje torsdag fram till 2 juni. Varmt väl-
komna.

Tors 14 kl 14.00-16.00. Träffpunkten med fokus på pensionären 
i samhället. Vi gympar, spelar, umgås och fikar till en kostnad av 
20:-. Vi träffas i stora mastsalen på Solgården´s  äldreboende i 
Gemla.

Fre 15 kl.19.00   IF Rejban - Gransholms IF  Seriepremiär Div 4 
Elit Östra. Matchen spelas på Myresjöhus Arena

Sön 17 kl.14.00   Gransholms IF U - Växjö Norra IF U  

Sön 17 Fjärde söndagen i Påsktiden kl. 10.00 Söndagsmässa i 
Öja Kyrka, Lennart Johnsson, Annika Fritzon.

Tis 19 kl. 19. Gemla Samhällsråd sammanträder på Bakluckan. 

Tis 19 kl. 9:30 Kärringfika på Macken
Ons 20 kl. 8:30 Gubbfika på Macken

Tors 21 kl. 17 Herrbastu, varje torsdag fram till 2 juni. 
Varmt välkomna!

Tors 21 Torsdagslunch på Bakluckan. Falsk fläskfile med klyftpo-
tatis. Sallad, kaffe och kaka ingår. Boka gärna dagen innan! 

Tors 21 kl 14.00-16.00. Träffpunkten med fokus på pensionären 
i samhället. Vi gympar, spelar, umgås och fikar till en kostnad 
av 20:-. Eva Carlsson underhåller. Vi träffas i stora matsalen på 
Solgården´s äldreboende i Gemla.

Lör 23 kl.14.00   Gransholms IF - Horssmo BK  

Lör 23 Konfirmation med mässa kl. 11.00, Tobias Stark, Annika 
Fritzon m.fl. 

Sön 24 Femte söndagen i Påsktiden, Familjegudstjänst med dop-
fest kl. 10.00, Lennart Johnsson, Joakim Nilsson, Ida Sjöö. Efter 
gudstjänsten bjuder vi på tårtkalas.

Mån 25 Måndag kl. 14.30 på Solgården, Tradition och liv, Eva 
Carlsson

Tis 26 kl. 9:30 Kärringfika på Macken

Ons 27 kl. 8:30 Gubbfika på Macken

Tors 28 Torsdagslunch på Bakluckan. Porterstek och kokt pota-
tis. Sallad, kaffe och kaka ingår. Boka gärna dagen innan! 

Tors 28 kl. 17 Herrbastu, varje torsdag fram till 2 juni!

Tors 28 Lekmannaledd gudstjänst i Öja kyrkakl. 18.00. Ingen 
gudstjänst söndagen därpå.

Tors 28 kl 14.00-16.00. Träffpunkten med fokus på pensionären i 
samhället. THELEBORGS HANDELSTRÄDGÅRD KOMMER MED 
SOMMARENS BLOMMOR. Vi umgås och fikar till en kostnad 
av 20:-. Vi träffas i stora matsalen på Solgården´s äldreboende i 
Gemla.

Fre 29, Andakt på Solgården, Lennart Johnsson m.fl.

Lör 30 Valborgsmässoafton vid Öja kyrka, kl 19.30.

För barnen i Öja Kyrka April 2016
Tisdagar: Sjung med mig (0-2 år) Drop-in fika mellan kl.10–10.30 
sedan sång och bus

Torsdagar: Stora och små (0-6 år)Drop-in fika mellan kl.10–10.30 
sedan lek, sång och bus

Sön 24 Dopfest med tårtkalas kl. 10.00 
Fre 29 Vi firar Dansens dag 
Tis 5 kl. 16-17 Fotoeftermiddag för åldrarna 12-18, medtag egen 
kamera (går bra med både kompaktkamera och systemkamera) Du 
får tips och hjälp med att utveckla 
ditt fotande både när det gäller ljus och motiv. Det bjuds på fika. 
Föranmälan krävs! 

Övrig information: Öjakören, kontaktperson organist Joakim 
Nilsson, 070-4338889, Joakim.nilsson@lnu.se;   Barnverksamhet, 
tisdagar och torsdagar leds av Ida Sjöö, 070-6777170
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STOBY MÅLERI LOGOTYP , CMYK (PMS 294 +130)

Tack för förtroendet!

Det är vi som 
sköter målningen på 

Vidingehems nya hus.  

SMEDJEGATAN 47, VÄXJÖ  |  0470-246 50  |  WWW.STOBY.SE 

Ture Persson fullbordade i år sitt 30:de 
Vasalopp i rak följd. Denna gången på 7 tim-
mar och 37 minuter, placeringen blev 5891. 
Troligen Gemla´s meste Vasaloppsåkare. 
Grattis Ture!

Vasalopp nummer 30 för Ture! 

EN MAJBLOMMA ÄR ETT KVITTO PÅ
ATT DU HAR HJÄLPT ETT BARN

SOM HAR DET SVÅRT!

Torsdagen den 14:e april 
börjar barnen på Gemla 
skola att sälja årets 
MAJBLOMMOR! Hjälp 
dem att hjälpa, så att 
alla barn ska kunna dela 
gemenskapen med 
kamrater i skolan och på 
fritiden, oavsett sjukdom, 
funktionsnedsättning eller 
social situati on!

Öja Majblommeförening

KANOT SÖKES!

Friluftsfrämjandet 
i Gemla förlorade 
tyvärr en av sina 
kanoter i somras. 
Nu är vi ute efter 
en begagnad 
aluminiumkanot i 
gott skick. Om ni 
har en kanot som 
ligger oanvänd och 
kan tänka er att 
sälja till oss, hör av 
er till mig på num-
mer 070-9769086. 

Mvh Frida
/Friluftsfrämjandet
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VälkommentillNorr
Ettområdedärallakantrivas

Norrärettpopulärtochtrevligtområdemedmycketgrönska
mellanhuskropparna.Härfinnsettbrautbudavskolorförbarni
allaåldrar.KombinationenmednärhetentillCentrumochlugn
miljögörattområdetpassarmänniskoroavsettfamiljestruktur
ochålder.DetärcykelavståndtillVäxjösstadskärnamendet

finnsävenbrakommunalkommunikationfördensomönskar.
ViaSandsbrovägenkanmansnabbtochenkelttasigtill
handelsområdetNorremarkförvardagsservice.FrånNorrärdet
ävennäratillmotionsspåriFyllerydsskogenmedolikadistanser
fördensomföredrarenaktivlivsstil.

2—BISKOPSVÄGEN56,NORR

Du bor i ett populärt samhälle 
och många vill flytta hit!
Det händer mycket på bostadsmarknaden i Gemla. Efterfrågan 
på bostäder är hög och flera nya lägenheter håller på att byggas. 

Är Du intresserad av att veta värdet på din bostad eller hur en 
försäljning går till? Hör av dig till oss, eller kom förbi vårt nya 
kontor på Storgatan 16 i Alvesta så bjuder vi på en kopp kaffe 
och berättar mer, vi har stor erfarenhet av marknaden i Gemla. 

Välkomna!

Martin Holmquist  /  Fastighetsmäklare
 
0702-34 52 79  |  martin.holmquist@fastighetsbyran.se

Annika Johnsson  /  Koordinator
 
0705-62 25 90 |  annika.johnsson@fastighetsbyran.se

www.fastighetsbyran.se

Öja Rödakorskrets bildades år 1940. I Europa pågick 2:a 
världskriget, varför ett stort behov av hjälp till våra grannlän-
der behövdes i form av kläder och andra förnödenheter. Även 
till våra inkallade soldater stickades varma strumpor. Viss 
sjukvårdsutrustning anskaffades till  lokalt förråd i Gemla. 
Av insamlade medel startades hemhjälpsverksamhet, bi-
drag gavs till barnkolonier och husmoderssemestrar. Sjuk-
vårdskurser anordnades liksom arbetsaftnar för sömnad av 
babykläder. Under senare år har verksamheten baserat sig på 
bössinsamlingar och den årligen återkommande julmarkna-
den. Vi har bidragit med många kronor till både nationellt och 
internationellt hjälparbete. De senaste 10 åren har det blivit 
uppemot 600 000 kr. I tjugo års tid ordnade några rödakors-
damer besöksverksamhet med diverse aktiviteter för Solgår-
dens pensionärer. Vi har bidragit med sjukhus värdar på CLV 
och till integrations verksamhet i Växjö.Eftersom det ej gått att 
rekrytera nya styrelsemedlemmar för 2016 fattade årsstäm-
man beslut om att upplösa Öjakretsen. Växjö Rödakorskrets 
välkomnar oss och våra medlemmar in i deras krets. Vi vill 
tacka alla som under årens lopp bidragit till vår krets på olika 
sätt.

Öja Rödakorskrets styrelse / Lena Karlsson

Efter många års värdefullt arbete upphör Röda Korsets lokalav-
delning i Gemla. Stående från vänster: Monika Ekelund, Marianne 
Svensson, Lena Karlsson, Kerstin Birgersson, Ann-Marie Karlsson, 
Siv Lindh, May Johansson. Sittande från vänster: Marianne Johans-
son, Mona Karlsson, Aina Magnusson och Aino Berg. Stort tack för 
allt gott Ni och andra styrelsemedlemmar gjort.

Lokala Röda Korset-kretsen upphör! 
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Varje år kommer Gemlabladet ut med 12 nummer, ett inför varje ny månad! 
Du vet väl att du också kan bidra med material och information till Gemlabladet?  
Skicka gärna bidrag till innehållet till Kristin Horn Sellström till gemlabladet@gemla.se,  
manusstopp 15:e i var månad. Annonsera? Kontakta Ola Aronsson 0470-67397,070-2032 246 eller ola.
aronsson6@gmail.com

EFTERLYSNING - 
BILDER OCH ANNAT FRÅN 
GEMLA FOLKPARK! 

Gemla Folkpark fyller i år 90 år. 
Rolf Björk med flera arbetar med 
att i ord och bild dokumentera 
dessa 90 år. Vi vill gärna få låna 
Ditt foto eller ta del av Ditt minne 
från Gemla Folkpark.

Titta igenom Ditt fotoalbum. Bara 
det kan bli en trevlig stund. Hade 
Du Din första romans i Parken eller 
har Du rentav uppträtt där? Allt är 
av värde för oss. Hör av dig till 
Rolf Björck  tel 070 361 9576, 
Epost: rolf.bjorck@hotmail.com

John Martin Bengtsson till Solgården! 
 6: april klockan 14.00

Insläpp/ mingel Kl. 13.30 med lottförsäljning i matsalen.
Inträde 70:- Lottförsäljning i matsalen 5:-/lott

Försäljning av JM Bengtsson`s nyinspelade CD 100:- 
I matsalen har vi dukat med gående kaffebord och god kaka. 
Hoppas och önskar att vi kan fylla lokalen med härlig 
underhållning, sång och glädje och glada människor. 

Solgårdens boende med personal önskar 
alla varmt välkomna.


